Договор об оказании консультационных услуг №______

г. Суздаль

«_____»___________ ______ г.

Частное общеобразовательное учреждение «Суздальская Православная Гимназия» (ЧОУ  «Суздальская Православная Гимназия»), именуемое в дальнейшем Исполнитель, на основании лицензии № 4125,  выданной Департаментом образования Владимирской области 09.03.2017,  в лице директора Аникиной Нины Владимировны, действующей на основе Устава, с одной стороны,  и  гражданин (ка)

 _____________________________________________________________________________

                                                                     Ф.И.О.

далее именуем(ый/ая) «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1 Предмет договора

1.1. Исполнитель оказывает консультационные услуги по предмету________________________________________________________________

                                                    (предмет, класс)

Ученику________________________________________________________________

                                    (Ф.И.О. обучающегося)

       далее именуем(ый/ая) «Ученик».

1.2. Обучение Ученика проводится в группе до 7 человек или индивидуально,

                                                                                        (нужное подчеркнуть)

далее именуемых «Занятия». Заказчик оплачивает Занятия согласно условиям, определяемым Договором.

2 Общие условия Занятий:

2.1. Занятия проходят в учебной аудитории Исполнителя, которая расположена по aдресу: Владимирская область, г.Суздаль, ул. Васильевская, д.7

2.2. Длительность одного Занятия составляет два учебных часа (80 минут).

2.3. Периодичность занятий – 1 раз в неделю

2.4. Расписание Занятий для Ученика составляется Исполнителем и доводится до сведения Заказчика. Расписание может быть скорректировано в ходе последующих Занятий, о чем Исполнитель обязан предупредить Заказчика заранее.

2.5. Исполнитель не гарантирует получение Учеником какого-либо конкретного результата на  экзамене.

2.6. Исполнитель не несёт ответственности в случае не достижения Учеником какого-либо конкретного результата на экзамене.

3 Стоимость и оплата Занятий:

3.1 . Заказчик вносит предоплату________________________________________ рублей за одно Занятие, предстоящее  Ученику по расписанию.

3.2 . Оплата Занятий производится Заказчиком  за безналичный расчёт путем перечисления денежных средств на счет Исполнителя.

3.3 . Фактом  предоплаты является предоставление Учеником преподавателю перед Занятием копии квитанции (квитанции) об оплате за услуги. При  не предоставлении квитанции об оплате за услуги Ученик на занятия  не допускается.

3.4 . Возврат средств за не проведенное занятие по вине Исполнителя производится согласно размеру оплаченной квитанции либо произведенная оплата переносится на следующее занятие.

3.5 . Возврат средств за пропущенную консультацию по вине Заказчика или Ученика, не производится.

3.6 . Фактом проведения занятия является отметка Преподавателя в Журнале регистрации о проведенном занятии и подпись Ученика.

4. Права и обязанности сторон:

4.1. Исполнитель вправе: корректировать дату начала консультаций и график оказания услуг, переносить или отменять консультации в связи с форс – мажорными обстоятельствами и официальными праздниками, приостанавливать консультации в группе при низкой посещаемости, организовать замену преподавателя, предварительно уведомив об этом Заказчика.

4.2. Исполнитель вправе при нарушении дисциплины учеником на Занятии, прекратить занятие с данным учеником. Ученик после второго сделанного замечания  покидает аудиторию, а Занятие с Учеником считается проведённым.

4.3. Заказчик вправе обращаться к Исполнителю по всем вопросам, связанным с оказанием услуг.

5. Болезнь Ученика

5.1. Стороны (Исполнитель и Заказчик) согласны, что присутствие на Занятии Ученика с инфекционным заболеванием недопустимо, поскольку несёт угрозу здоровью не только самого Ученика, но и остальных находящихся в данный момент в аудитории.

5.2. О любых симптомах ОРВИ, гриппа или прочего инфекционного заболевания, имеющихся у Ученика перед занятием, Заказчик обязан сообщить Преподавателю звонком по телефону и отменить Занятие.

5.3. В случае, если у Ученика на Занятии обнаруживаются симптомы ОРВИ, гриппа или прочего инфекционного заболевания, ученик немедленно покидает аудиторию, а Занятие с Учеником считается проведённым.

6. Условия расторжения Договора

6.1. Договор может быть досрочно расторгнут любой из Сторон (исполнителем и заказчиком) после исполнения обязательств, возникших согласно Договору к моменту расторжения.

6.2.  В случае досрочного расторжения договора Стороны должны уведомить об этом друг друга не позднее чем за 24 часа до расторжения.

7. Прочие условия

  7.1.  Договор действует с момента подписания до   «_____»___________ ______ г .

  7.2.  Договор заключён в двух экземплярах — по одному для каждой из Сторон.

8. Адреса и реквизиты сторон:

	Исполнитель:

	Заказчик

	Наименование: Частное общеобразовательное учреждение «Суздальская православная гимназия»

Реквизиты:

ИНН 3310003536

КПП 331001001

ОГРН 1023302552657

Расч.сч. 40703810810000001476

Владимирское отделение №8611 ПАО «Сбербанк» г. Владимир

Корр.сч. 30101810000000000602, БИК 041708602

Юридический адрес: 601293, Владимирская область, город Суздаль, улица Васильевская, дом 7

Тел. (49231) 2-13-64

Директор

Подпись_______________________Н.В. Аникина

	ФИО______________________________

___________________________________

Адрес:_____________________________

___________________________________

Паспорт_____________________________

выдан_______________________________

Контактный тел.______________________

Подпись_________________/___________/